

О выделении средств из резерва Правительства Республики Казахстан

Утративший силу

Постановление Правительства Республики Казахстан от 13 июня 2011 года № 652. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 23 ноября 2011 года № 1372

Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 23.11.2011 № 1372

В соответствии с Законом Республики Казахстан от 29 ноября 2010 года "О республиканском бюджете на 2011 - 2013 годы" и постановлением Правительства Республики Казахстан от 26 февраля 2009 года № 220 "Об утверждении Правил исполнения республиканского бюджета и его кассового обслуживания" Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Выделить Агентству Республики Казахстан по делам строительства и жилищно-коммунального хозяйства из резерва Правительства Республики Казахстан, предусмотренного в республиканском бюджете на 2011 год на неотложные затраты, средства в сумме 14000000 (четырнадцать миллионов) проведения международной экспертизы тенге ДЛЯ организации И проектно-сметной документации объекта "Классический театр оперы и балета в г Астане" привлечением ведущих иностранных специалистов.
- 2. Министерству финансов Республики Казахстан в установленном законодательством порядке обеспечить контроль за целевым использованием вы деленных средств.
 - 3. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.

Премьер-Министр

Республики Казахстан

К. Масимов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан